WANDGOOT SIGNA BASE
Draagplaat A45 voor keystone jacks
Fabrikaat Artikelnr. Type omschrijving
ASSMANN DN-93614 Digitus Cat 6 Class EA, Tool Free Keystone Module, shielded
CORNING CAXBSM-00104-C001 FutureCom S500 Keystone jack Cat.6A 1xRJ45 shielded
CAXXSM-00104-C011-BP FutureCom XS500 Keystone Cat.6A jack, 1xRJ45 Cat.6A  shielded, with dust cover
Dätwyler 309249 Modul MS-C6A1/8 Cat.6A (IEC) 180°-K (Keystone)
418054 Modul KS-TS 1,8 toolless slimline Cat.6A/EA

KSJ-00079 Keystone Jack RJ45, Shielded 360DEG, 568A/B, Cat.6A
Multimedia Connect BC5Exx RJ45 Keystone Connector BASIC range Category 5e
BC6xx Connecteur RJ45 type Keystone gamme BASIC Category 6
PEHA D 1951.19 RJ45 C6 Cat.6 Keystone Jack
D 1950 RJ45 C6A Keystone CAT6/RJ45 C6A
PROTEC.net® 05300608 Keystone-Modul Cat. 6A, Type PKS XS 6A
05300609 Keystone-Modul Cat. 6A, Type PKS XSS 6A
05300499 Keystone-Modul Cat. 6, Type PKS XS
05300500 Keystone-Modul Cat. 6, Type PKS XSS
Radiall R280MOD803A CAT.6 Keystone Jack 8P8C, RJ45 110 IDC
R280MOD830 CAT.6A UTP Toolless Jack
R280MOD831 CAT.6A Idem, shielded version
R280MOD834 Radiall KJ UTP 6 Toolless
R280MOD810A CAT.6A Shielded metal version
R280MOD807 CAT.5e plus Keystone Jack 8P8C, RJ45
Ruttenbeck 13900305 Umflex-Cat6A iso A
13900360 Cat.6-Kupplung
13900370 Cat.6-Winkelkupplung
Overzicht van de keystone jacks die in de SIGNA IN draagplaat A45 kunnen worden gemonteerd.
Draagplaat (incl. tekstvenster) voor keystone jacks;
Uitvoering A45
RAL 9010 zuiver wit
RAL 9001 crème wit
RAL 7016 antracietgrijs
mat.nr. 6121084
mat.nr. 6121082
mat.nr. 6121086A
14,9 mm
19
,4
 m
m
WANDGOOT SIGNA BASE
Draagplaat voor keystone jacks
Fabrikaat Artikelnr. Type omschrijving
Schrack HSEMRJ5GWS Toolless RJ45 Buchse Kategorie 5
HSEMRJ6GWS Toolless RJ45 Buchse Klasse E
HSEMRJ6GBA Toolless RJ45 Buchse geschirmt Kat. 6A (ISO/IEC)
HSEMRJ6GWA Toolless Line Modul RJ45 Buchse geschirmt Kat. 6A (ISO/IEC)
HSEMRJ6GWT Toolless Line Modul RJ45 Buchse geschirmt Klasse EA
HSEMRJ6GBS Toolless Line Modul RJ45 Buchse geschirmt, Kat.6 De-embedded, Klasse EA 10 GB
SETEC Netzwerke 501414 SeSix eXtra Cat.6A Keystone Jack, RJ45, Kategorie 6A, geschirmt, Kurzversion
501415 SeSix eXtra Cat.6A Keystone Jack, RJ45, Kategorie 6A, geschirmt, Standardversion vernickelt
501415D SeSix eXtra Cat.6A Keystone Jack, RJ45, Kategorie 6A, geschirmt, designfähig
Siemon Max MAX 5e Category 5e MAX UTP Outlets
MAX 6 UTP Category 6 MAX UTP Outlets
Z-Max 6A Z-MAX 6A UTP Category 6A System
Telegärtner J00029A3000 AMJ-S Modul 2 G Cat.6A
J00029K0036 AMJ-Modul K Cat.6A
J00029A2000 AMJ-S Modul Cat.6A
J00029K0050 UMJ-Modul K Class EA
J00029A0088 RJ45- Keystone 90° Cat.5e
ZA-TEC 9515708 Modul RJ 45 Cat.6A 10GbE, geschirmt
Zybrnet 010.04.701450 CAT 5E UTP keystone Jack
ZN500KS122229 Zybrnet Cat.6 UTP Keystone Jack tool less
PEHA D 19.02 KEY-Z Blindabdeckung (helder wit)
D 19.19 KEY-Z Blindabdeckung (zwart)
Overzicht van de keystone jacks die in de SIGNA IN draagplaat A45 kunnen worden gemonteerd.
Draagplaat (incl. tekstvenster) voor keystone jacks;
Uitvoering A45
RAL 9010 zuiver wit
RAL 9001 crème wit
RAL 7016 antracietgrijs
mat.nr. 6121084
mat.nr. 6121082
mat.nr. 6121086A
14,9 mm
19
,4
 m
m
WANDGOOT SIGNA BASE
Draagplaat B45 voor keystone jacks